
Yüksek güvenlik şeffaf 15 + 15 + 15mm siyah serigraf baskı lamine
cam döşeme  

 

Şeffaf zemin camı neden giderek daha fazla Mimar tarafından seviliyor?

Çünkü bu sayede görüş alanımız daha geniştir ve altında daha fazla manzara görebiliriz.

 

İç mekan cam zemini için her şey, çizim odasında olduğu gibi

Cam koridor vb.



Veya açık cam zemin için, cam gökyüzü yürüyüşü gibi.

 

Tüm zemin camı bize harika bir görsel zevk sağlayabilir.

 



Bazen iyi görünümlü bir görünüm için, müşterilerimiz cam zemin üzerinde serigraf siyah kenarlık gerektirir.

 

Ne olmuş yani’s siyah kenarlı ve onsuz zemin cam arasındaki fark?

İşte bunu göstermek için bazı fotoğraflar.

 

1.  Siyah sınır olmadan, led kurulumundan sonra zemin camı böyle olacaktır:

Altındaki çerçeveyi net bir şekilde görebiliriz.

2.  Siyah sınırdayken, led bir çerçeveye kurulduktan sonra zemin camı şöyle olacaktır:

Altındaki çerçeve cam zemindeki siyah kenarlıkla mükemmel bir şekilde kaplıdır. Cam daha güzel ve özlü
görünüyor.

 



15 + 15 + 15mm siyah serigraf baskılı temperli laminatd bardak zemin özellikler:

 

Kalınlık: 15 + 15 + 15 mm
Maksimum boyut: 3300x8000mm
Cam Rengi: Net ve ultra net
Serigraf renk: Siyah
Uygulamalar: Bardak zemin, cam merdiven, çatı pencereleri, çatı vb.
Avantajları: Özlü görünüm, Süper güçlü güvenlik ve Yüksek yük taşıma.

 

Firmamız, Shenzhen Jimy Glass Co, Limited, farklı özelleştirilmiş ihtiyaçlarına göre yüksek
güvenlikli zemin cam üretiminde 27 yıllık zengin deneyime sahip oldu.

 

Aşağıda bizim avantajlarımız:

 

1.  İstediğiniz kalınlık ne olursa olsun, 10 + 10mm, 8 + 15 + 8mm, 10 + 10 + 10mm, 12 + 12 + 12mm
veya 15 + 15 + 15mm zemin camı, hepimiz kaliteli hiçbir delaminat ile tedarik edemeyiz.

 

2.  Hangi özel işlem olursa olsun, serigraf baskı cam, kaymaz yüzey cam zemin, delik matkap, çentik,
mükemmel ve tam olarak yapabiliriz.

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-Factory-supply-8-8-10-10-silk-screen-printed-decoration-glass-panels-ceramic-fritted-safety-te.html#.XpV-0vlASUc
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/12mm-1.52pvb-12mm-anti-slip-laminated-floor-glass-supplier-25.52mm-tempered-laminated-floor-glass.html#.XpWCKvlASUc


 



3. Biz cgüvenli ambalaj ve taşıma ile bazı özel tasarım gereksinimi için 3300x1300mm'ye kadar jumbo
boyutu yapın.

 

4.  Her bir cam boyutu ve kalitesi, teslim aldığınızda her bir cam panelin mükemmel kalitede olduğundan
emin olmak için teslimattan önce kesinlikle denetlenecek 100% olacaktır.



 

Daha fazla bilgi ve gereksinimi için, bize hoş geldiniz ve daha konuşmak.

Jimy glass her zaman işinizi desteklemek için en profesyonel hizmeti sağlayacaktır.


